(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 28.10.2025

[Neyb nogosas Hualian YXD-60C (nuct 600*400 MM, KaMeHHbIn non)

LleHa ¢ HOC: 247 020 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
3

380

19.8

1220

860

1530

198

218

ApTukyn: 258763

Meuyb nonosasi Hualian YXD-60C ncnonb3yeTcst Ha NPeanpuatnsix 0bLecTBEHHOro NMTaHNns, TOProBU U NULLEBLIX
MPOU3BOACTBAX [/ MPUrOTOBNEHNS Pa3nNYHbIX 61tof, BbiNeykm XnebobynoyHbIX 1 KOHAUTEPCKMX n3nenvii. Moaenb
060pynoBaHa MEXaHNYECKMM YTPaBEHNEM, HE3ABUCHMBIM TEMMEPATYPHbLIM PEXMMOM Ha KaXyto KaMepy, BEPXHUMU 1
HUXHUMKM TOHamu, ABepbMy CO CMOTPOBbLIMM OKHaMK, NOACBETKON kamep 1 konecamu. Martepuwan kopnyca -
BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXkasetoLas ctasb, MaTepuan noga - KameHb.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Bpewms pasorpesa: 15-20 MuH

¢ MakcumanbHas Temneparypa: no 400°C
e [lBepua neym ¢ OBOVHLIM OCTEKIEHVEM

e [abapuTbl B ynakoeke: 1320x960x1580 mm

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEanoXeHn, LeNCTBMTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/podovye-pechi/filter/brand-is-hualian/apply/
http://www.tcpdf.org

