

Коммерческое предложение от 24.01.2026

Печь подовая Hualian YXD-60C (лист 600*400 мм, каменный под)

Цена с НДС: 251 960 руб.

Артикул: 258763

Под заказ



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Количество камер (подов)	3
Подключение, В	380
Мощность, кВт	19.8
Ширина, мм	1220
Глубина, мм	860
Высота, мм	1530
Вес (без упаковки), кг	198
Вес (с упаковкой), кг	218

Печь подовая [Hualian YXD-60C](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления различных блюд, выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оборудована механическим управлением, независимым температурным режимом на каждую камеру, верхними и нижними ТЭНами, дверьми со смотровыми окнами, подсветкой камер и колесами. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал пода - камень.

Технические характеристики:

- Время разогрева: 15-20 мин
- Максимальная температура: до 400 °С
- Дверца печи с двойным остеклением
- Габариты в упаковке: 1320x960x1580 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.